&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO Marca: RENAULT KANGOO

S.A.DEC.V. Modelo: 2017
Placas: PCL4494

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 4752

Sobre calentamiento depdsito roto checar fugas de anticongelante, checar bateria sistema de carga

Servicios
Descripcion Autorizado
Cambio de deposito de anticongelante SI

con tapon purga del sistema de
enfriamiento

Revisidn de sistema de carga en buen SI
estado cambio de bateria

Cambio de balatas y discos delanteros SI
servicio de limpieza a traseras

Elementos
Descripcion
Un deposito de anticongelante con tapdn (reanault)
Una bateria a cabio LTH
Juego de balatas delanteras GRC
Discos delanteros (pagid)

Anticongelante

Importe

$1,136.00
$2,926.00
$1,150.00
$1,276.00

$232.00

Importe

$696.00

$464.00

$812.00

Precio total: $8,692.00
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