



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 4752

### Cliente

Nombre: **MEDICINE DEPOT MEXICO  
S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **RENAULT KANGOO**  
Modelo: **2017**  
Placas: **PCL4494**

### Síntomas y/o comentarios

Sobre calentamiento depósito roto checar fugas de anticongelante, checar batería sistema de carga

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de deposito de anticongelante con tapón purga del sistema de enfriamiento	SI	\$696.00
Revisión de sistema de carga en buen estado cambio de batería	SI	\$464.00
Cambio de balatas y discos delanteros servicio de limpieza a traseras	SI	\$812.00

### Elementos

Descripción	Importe
Un deposito de anticongelante con tapón (reanault)	\$1,136.00
Una batería a cabio LTH	\$2,926.00
Juego de balatas delanteras GRC	\$1,150.00
Discos delanteros (pagid)	\$1,276.00
Anticongelante	\$232.00

Precio total: **\$8,692.00**